

*p. M. Bajak del. 14. 11. 2022, m. p.*

Ostrowiec Św. 10.11. 2022r

Agnieszka Rogalińska

Radna Rady Powiatu Ostrowieckiego



Sz. P. Mariusz Pasternak  
Przewodniczący Rady Powiatu  
Ostrowieckiego

### Wniosek

W nawiązaniu do mojego apelu podczas sesji Rady Powiatu Ostrowieckiego w dn. 20 października 2022 r. dotyczącego bezpiecznej i alternatywnej komunikacji podczas remontu drogi 754, a konkretnie mostu imienia ks. M. Popiela na rzece Kamienna w ciągu alei 3 Maja, proszę o wyjaśnienie zarządcę drogi w jaki sposób ułatwi komunikację w Ostrowcu Świętokrzyskim przy tego typu remoncie. Wniosek ten kieruję w imieniu mieszkańców Ostrowca Św., prowadzących działalność gospodarczą przy ul. Sandomierskiej 26A ( Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej), prowadzących działalność gospodarczą ul. Kilińskiego oraz własnym.

Niebawem ww. most zostanie wyłączony z użytkowania na czas remontu. Już teraz, gdy remontowany jest węzeł Brezelia, dolna część miasta jest kompletnie zakorkowana. Ulicami Sandomierską, Traugutta, Żabią i aleją 3 Maja ciężko jest przejechać nie tylko w godzinach szczytu. Jako mieszkańcy cieszymy się, że dojdzie wreszcie do wyczekiwanego remontu drogi 754, ale interesuje nas, jak na ten czas mamy bezpiecznie poruszać się przez nasze miasto.

Proszę w imieniu ww. grup o przedstawienie alternatywnych przejazdów w dolnej części miasta, czy takie są przewidziane - jeśli tak to gdzie i jakie, również jeśli nie, to dlaczego ? Zaproponowałam udrożnienie zamkniętego obecnie przejazdu kolejowego przy ul. Mostowej, jak również rozważenie umożliwienia przeprawy przez rzekę Kamienną poprzez most tymczasowy. Jako mieszkańcy oczekujemy szybkiej reakcji zarządcy drogi.

Ze względu na niezwykle ważną wagę problemu proszę o potraktowanie sprawy jaką pilną !

Z wyrazami szacunku  
*[Signature]*  
Agnieszka Rogalińska

*Or. III. 0003. 71. 2022*

STAROSTWO POWIATOWE  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
Wydział Organizacyjno - Prawny

Wpłynęło dnia *10. 11. 2022r.*

*[Signature]*